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• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

1.568,3 € 
1.300 € 

5 ÁGORA  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.000 € 
1.400 € 
2.000 € 
 
 
2.500 € 
5.000 € 
2.500 € 

16.400 € 

6 CONSTITUCIÓN 

MANTENIMIENTO  
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  

3.500 € 
2.000 € 
 
2.500 € 
3.000 € 

11.000 € 

7 COMUNIDAD GITANA 

ASESORIA 
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  

1.400 € 
 
2.000 € 
1.000 € 

4.400 € 

8 ACRÓPOLIS  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
0 € 
2.000 € 
 
0 € 
2.000 € 
2.500 € 

10.000 € 

9 ALHAMBRA  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
1.400 € 
0 € 
 
2.500 € 
4.000 € 
4.500 € 

15.900 € 

10 
CABRERIZAS LA 
UNIÓN 

MANTENIMIENTO   
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
 
1.000 € 
1.000 € 

5.500 € 

11 RIO DARRO 

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.000 € 
0 € 
2.000 € 
 
2.000 € 
950 € 
2.500 € 

10.450 € 

12 PRIMO DE RIVERA 

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

2.393 € 
0 € 
1.864.81 € 
 
0 € 
2.000 € 
0 € 

6.257,81 € 

13 LAS PALMERAS 

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

• SEMANA DEL MAYOR 

• OTROS EVENTOS  
PROYECTOS INTERES GENERAL 

3.500 € 
1.400 € 
2.000 € 
 
2.500 € 
3.000 € 
2.000 € 

14.400 € 

14 EL PUEBLO  

MANTENIMIENTO  
ASESORIA 
MOBILIARIO  
EVENTOS Y ACTIVIDADES  

3.500 € 
312 € 
1.000 € 
 

10.312 € 
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