		OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	1.568,3 € 1.300 €	
5	ÁGORA	MANTENIMIENTO ASESORIA MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	3.000 € 1.400 € 2.000 € 2.500 € 5.000 € 2.500 €	16.400 €
6	CONSTITUCIÓN	MANTENIMIENTO MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS	3.500 € 2.000 € 2.500 € 3.000 €	11.000 €
7	COMUNIDAD GITANA	ASESORIA EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS	1.400 € 2.000 € 1.000 €	4.400€
8	ACRÓPOLIS	MANTENIMIENTO ASESORIA MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	3.500 € 0 € 2.000 € 0 € 2.000 € 2.500 €	10.000€
9	ALHAMBRA	MANTENIMIENTO ASESORIA MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	3.500 € 1.400 € 0 € 2.500 € 4.000 € 4.500 €	15.900€
10	CABRERIZAS LA UNIÓN	MANTENIMIENTO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	3.500 € 1.000 € 1.000 €	5.500 €
11	RIO DARRO	MANTENIMIENTO ASESORIA MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	3.000 € 0 € 2.000 € 2.000 € 950 € 2.500 €	10.450€
12	PRIMO DE RIVERA	MANTENIMIENTO ASESORIA MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	2.393 € 0 € 1.864.81 € 0 € 2.000 € 0 €	6.257,81 €
13	LAS PALMERAS	MANTENIMIENTO ASESORIA MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES SEMANA DEL MAYOR OTROS EVENTOS PROYECTOS INTERES GENERAL	3.500 € 1.400 € 2.000 € 2.500 € 3.000 € 2.000 €	14.400 €
14	EL PUEBLO	MANTENIMIENTO ASESORIA MOBILIARIO EVENTOS Y ACTIVIDADES	3.500 € 312 € 1.000 €	10.312€

ARTÍCULO: BOME-AX-2022-57 CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a> BOLETÍN: BOME-BX-2022-28 PÁGINA: BOME-PX-2022-324